

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

DZP.381.96.2013.DW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 200.000 EURO nr DZP.381.96.2013.DW „Dostawa usługi wsparcia serwisowego do posiadanych przez Zamawiającego licencji IBM TSM Enterprise Edition”

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Treść zapytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego:

Pytanie 1:

Pytanie nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2A do SIWZ:

Prosimy o uzupełnienie nazwy produktu w załączniku nr 2A. Nazwa produktu pierwszej pozycji w tabeli "IBM TIVOLI STORAGE MANAGER FOR UNITS (PVUS) ANNUAL SW SUBSCRIPTION & SUPPORT 12 MONTHS" nie jest prawidłowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poz. 1 tabeli – opis przedmiotu zamówienia – załącznik 2A do SIWZ

Jest: Oryginalna nazwa produktu: IBM TIVOLI STORAGE MANAGER FOR UNITS (PVUS) ANNUAL SW SUBSCRIPTION & SUPPORT 12 MONTHS

Powinno być: IBM TIVOLI STORAGE MANAGER FOR DATABASES 10 PROCESSOR VALUE UNITS (PVUS) ANNUAL SW SUBSCRIPTION & SUPPORT 12 MONTHS Renewal

Pytanie 2:

Pytanie nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 2A do SIWZ:

Czy w sytuacji, gdy Wykonawca oferuje oprogramowanie opisane w kolumnie drugiej, za wystarczające Zamawiający uzna wpisanie w kolumnie ósmej informacji zawartych w kolumnie drugiej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, w sytuacji, gdy Wykonawca oferuje oprogramowanie opisane w kolumnie drugiej (opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający uzna za wystarczające wpisanie w kolumnie ósmej informacji zawartych w kolumnie drugiej.

Pytanie 3:

Pytanie nr 3 – sekcja IV ust.6 SIWZ:

Załącznik nr 2 o którym mowa nie został udostępniony przez Zamawiającego. Czy chodzi o załącznik 2 czy załącznik 2A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymieniony w rozdz. IV ust.6 pkt. 1 SIWZ dokument to załącznik – opis przedmiotu zamówienia – załącznik 2. W treści dokumentu (nagłówek) został on omyłkowo nazwany – załącznik 2A.

Jedynym załącznikiem odnoszącym się do opisu przedmiotu zamówienia jest wskazana w rozdz. IV ust.6 pkt. 1 „Informacja na temat oferowanej usługi wsparcia serwisowego (**zgodnie z treścią tabeli – opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2**) takie jak np.: oferowana ilość, cena jednostkowa netto, wartość netto, wartość brutto oferowanej usługi wsparcia serwisowego w ramach poszczególnych pozycji wykazu, parametry techniczne”, składana przez Wykonawcę w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Pytanie nr 4 – sekcja IV ust.6 SIWZ:

Zamawiający wymaga podania oferowanej ilości, ceny jednostkowej netto, ceny jednostkowej brutto, wartości netto, wartości brutto oferowanej usługi wsparcia serwisowego w ramach poszczególnych pozycji wykazu, parametrów technicznych. Jednakże wzór opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2A do SIWZ) nie zawiera elementu - cena jednostkowa brutto. Czy za wystarczające Zamawiający uzna wypełnienie załącznika nr 2A w powyższym zakresie, czy też – Wykonawca zobowiązany jest do stworzenia odrębnej tabeli zawierającej cenę jednostkową brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna za wystarczające wypełnienie załącznika 2 – opis przedmiotu zamówienia, bez podawania ceny jednostkowej brutto.

Pytanie 5:

Pytanie nr 5 - umowa:

§ 3 ust. 3 ma nieprawidłowe odwołanie. Prosimy o określenie czynności wymienionych w ustępie 3 oraz właściwego odwołania.

Odpowiedź Zamawiającego:

W § 3 ust.3 jest: „Jeżeli przy dokonywaniu czynności wymienionych w ust. 3 zostaną stwierdzone przez *Zamawiającego* jakiegokolwiek nieprawidłowości, odbiór przedmiotu umowy nastąpi dopiero po ich usunięciu przez *Wykonawcę*, w terminie wyznaczonym przez *Zamawiającego*”.

Powinno być:

„Jeżeli przy dokonywaniu czynności wymienionych w ust. 2 zostaną stwierdzone przez *Zamawiającego* jakiegokolwiek nieprawidłowości, odbiór przedmiotu umowy nastąpi dopiero po ich usunięciu przez *Wykonawcę*, w terminie wyznaczonym przez *Zamawiającego*”.

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW. POZOSTAŁE ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.